
О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г.    № 135-
ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

 1. Возбудить дело № 2-03/01-2017 по признакам нарушения Кузнецким
муниципальным унитарным предприятием «Горэлектросеть» (ОГРН 1025800544769,
ИНН 5803001346, Пензенская область, г. Кузнецк, ул. Орджоникидзе, 186А) пункта 10
части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», выразившегося во взимании платы по неутвержденному в
установленном законом порядке тарифу за услугу по восстановлению
(переоформлению) документов нарушают установленный законодательством
порядок ценообразования и влекут (могут повлечь) ущемление интересов других
лиц (хозяйствующих субъектов) в сфере предпринимательской деятельности либо
неопределенного круга потребителей.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 2-03/01-2017 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

... – руководитель управления.

Члены Комиссии:

... – начальник отдела антимонопольного контроля и естественных монополий;

... – главный специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля и
естественных монополий;
... – ведущий специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля и
естественных монополий;
... – специалист – эксперт отдела антимонопольного контроля и естественных
монополий.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

Руководитель управления


